
 

 

  
 

Uchwała Nr LIX/504/2023 
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 17 maja 2023 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie Nr XLVII/320/2010 z dnia 

2 września 2010 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Kętrzyńskiego za pierwsze półrocze, kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej, w tym o przebiegu wykonania planów finansowych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 

26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 

administracyjnych i prawnych ( Dz. U. poz. 803), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Rady Powiatu w Kętrzynie Nr XLVII/320/2010 z dnia 2 września 

2010 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Kętrzyńskiego za pierwsze półrocze, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

w tym o przebiegu wykonania planów finansowych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 
 

 Przewodniczące Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


